ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH
	CỘNG  HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-UBND
	      Cẩm Thành, ngày  29 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 30/10/2025

Ngày 27/10/2025, UBND phường Cẩm Thành ban hành Giấy mời số 84/GM-UBND về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00’, ngày 30/10/2025 (sáng Thứ 5); Địa điểm: Phòng họp - UBND phường Cẩm Thành.
Tuy nhiên, do phải tập trung cho công tác ứng phó tình hình mưa lũ, ngập úng cục bộ trên địa bàn, đồng thời để đảm bảo an toàn cho công dân, UBND phường thông báo hoãn tổ chức buổi tiếp công dân định kỳ nêu trên. Thời gian tổ chức lại buổi tiếp công dân sẽ có thông báo cụ thể sau.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, công dân liên quan biết và chủ động sắp xếp công việc./.
	Nơi nhận:

- Thành phần theo Giấy mời số 84/GM-UBND;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, VP.

	TL.CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Gia Long